



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Toftgaard Byggeservice ApS

Esrumvej 17B, 1., 3000 Helsingør

CVR-nr. 31 94 81 42

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Morten Toftgaard Olesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Toftgaard Byggeservice ApS  
Esrumvej 17B, 1.  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 31 94 81 42  
Stiftet: 30. januar 2009  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Morten Toftgaard Olesen

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig indenfor entreprenørvirksomhed, herunder renovering og nybygning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.006.740 kr. mod 841.458 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492.577 kr. mod 374.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.006.740</b>	<b>841.458</b>
1 Personaleomkostninger	-350.000	-350.325
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.130	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>628.610</b>	<b>491.133</b>
Andre finansielle indtægter	14.112	133
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.124	-6.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>639.598</b>	<b>485.158</b>
Skat af årets resultat	-147.021	-110.957
<b>Årets resultat</b>	<b>492.577</b>	<b>374.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	439.677	322.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>492.577</b>	<b>374.201</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.263	0
Materielle anlægsaktiver i alt	236.263	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>236.263</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.375	44.913
Udskudte skatteaktiver	0	14.025
Tilgodehavender i alt	46.375	58.938
Likvide beholdninger	1.759.750	1.462.808
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.806.125</b>	<b>1.521.746</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.042.388</b>	<b>1.521.746</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	1.498.565	1.058.887
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.801.465</u></b>	<b><u>1.360.587</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.546	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.546</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	22.148
Selskabsskat	109.450	16.664
Anden gæld	117.427	122.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.377</u>	<u>161.159</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>239.377</u></b>	<b><u>161.159</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.042.388</u></b>	<b><u>1.521.746</u></b>

### 6 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>350.000</u>	<u>350.325</u>
	<b>350.000</b>	<b>350.325</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.124</u>	<u>6.108</u>
	<b>3.124</b>	<b>6.108</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.058.888	736.386
Årets overførte overskud eller underskud	<u>439.677</u>	<u>322.501</u>
	<b>1.498.565</b>	<b>1.058.887</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b>52.900</b>	<b>51.700</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
Ingen kendte.		


